INDICAÇÃO Nº 315 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a recuperação asfáltica em todo o bairro Jardim Aeroporto, em
especial nas ruas Maria Dalva de Morais Ribeiro e Antônio Carlos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores, foi constatado que o asfalto está
em péssimas condições, dificultando o trânsito dos veículos, o que vem causando
transtornos, ainda mais em épocas chuvosas.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N1J0YC03A88JUS7X
		2022-03-15T14:28:09-0300